SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU
	SINAV ADI
	TIP FAKÜLTESİ 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 5. SINIF
TIBBİ LABORATUVAR STAJ KURULU 2. BLOK KURAMSAL SINAVI


KURUL DERSLERİ UYGULAMA SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	Tarih
	Saat
	Yer
	AÇIKLAMA

	Hematoloji
	3
	2
	1
	12 Ocak 2017
Perşembe
	08.30-09.15
	Anabilim Dalları belirleyecek
	Tüm öğrenciler uygulama sınavlarına gireceklerdir.

	Klinik Biyokimya
	10
	6
	3
	
	09.30-10.15
	
	

	Mikrobiyoloji
	14
	10
	5
	
	10.30-11.15
	
	

	Nükleer Tıp
	3
	2
	1
	
	11.30-12.15
	
	

	Patoloji
	10
	6
	3
	
	13.30-14.15
	
	

	Parazitoloji
	3
	2
	1
	
	14.30-15.15
	
	

	Radyoloji
	12
	10
	5
	
	15.30-16.15
	
	

	Tıbbi Genetik
	3
	2
	1
	
	16.30-17.15
	
	

	TOPLAM
	
	40
	20
	
	
	
	


* Yukarıdaki uygulama sınav takvimi sınavlarını rotasyon bitiminde yapmayan anabilim dalları için geçerlidir.

KURUL DERSLERİ KURAMSAL SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	TARİH
	SAAT
	YER
	AÇIKLAMA

	Hematoloji
	2
	4
	13

 Ocak 2017
Cuma
	10:00-11:00
	Tıp Fakültesi
Dekanlığı Morfoloji Binası 1. Kat
Amfi 1
	Tüm Öğrenciler

	Klinik Biyokimya
	4
	9
	
	
	
	

	Mikrobiyoloji
	7
	17
	
	
	
	

	Nükleer Tıp
	2
	4
	
	
	
	

	Parazitoloji
	2
	4
	
	
	
	

	Patoloji
	2
	4
	
	
	
	

	Radyoloji
	7
	16
	
	
	
	

	Tıbbi Genetik
	1
	2
	
	
	
	

	TOPLAM
	26
	60
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